



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Informi A/S

Ordrupvej 22, 2 th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 13 27 90 47

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/11 2016

Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Informi A/S Ordrupvej 22, 2 th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 13 27 90 47
	Stiftet: 4. august 1989
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Klaus-Volker Gerlich Steen Carlsen Tatiana G. Carlsen
<b>Direktion</b>	Steen Carlsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet KLS af 8. november 1989 ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med edb-konsulentassistance samt salg af hardware.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 517.940 kr. mod -121.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.089 kr. mod -862.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsregnskab aflægges med fortsat drift for øje, idet hovedaktionæren har givet tilsagn om at støtte selskabet med den nødvendige likviditet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>517.940</b>	<b>-121.554</b>
1 Personaleomkostninger	-376.303	-191.752
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.637</b>	<b>-313.306</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.033
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-567.695
Øvrige finansielle omkostninger	-4.548	-8.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.089</b>	<b>-862.632</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>137.089</b>	<b>-862.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	137.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-862.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.089</b>	<b>-862.632</b>





## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.000	132.283
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	319.000	132.283
Likvide beholdninger	0	257.257
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>319.000</b>	<b>389.540</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>320.000</b>	<b>390.540</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	750.000	750.000
4 Overført resultat	-959.291	-1.096.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-209.291</b>	<b>-346.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	173.474	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	483.563
Anden gæld	355.817	253.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.291	736.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>529.291</b>	<b>736.919</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>320.000</b>	<b>390.540</b>

### 5 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	363.839	182.699
Andre omkostninger til social sikring	12.464	9.053
	<u>376.303</u>	<u>191.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.548	8.664
	<u>4.548</u>	<u>8.664</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-1.096.380	-120.552
Årets overførte overskud eller underskud	137.089	-975.827
	<u>-959.291</u>	<u>-1.096.379</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet KLS af 8. november 1989 ApS, CVR-nr. 13684049 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


